
 

Strona 1 z 2 
 

Wrocław, dnia 30.08.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.40.2024.KR  

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Sprzątanie obiektów 

sportowych  - ul. Przesmyckiego 10 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 30.08.2024 r.  o godz. 09:05 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM 

O CEN Y 

O FER T  

Cena (C) – 60% 

1 

SALUS Adam Szopa 

ul. Akacjowa 4N 1/18, Ślęza  

55-040 Kobierzyce 

NIP: 8981023328  

MP 

448 379,28 zł 

2 

KFK Serwis Sp. z o.o. 

ul. Kostrzyńska 42c /5,  

66-400 Gorzów Wlkp. 

NIP: 8961609189  

MŚP 

687 816,00 zł 

3 

ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15, 

53-614 Wrocław 

NIP:8980012191 

DP 

900 064,80 zł 

4 

Vaco Pure Sp. z o.o.  

ul.Dąbrowskiego 44,  

50-457 Wrocław 

944 344,80 zł 



Strona 2 z 2 
 

NIP: 8992900164 

ŚP 

5 

Dussmann Polska Sp. z o.o 

ul. Twarda 18,  

00-105 Warszawa 

NIP: 5260028535 

DP 

1 160 460,72 zł 

6 

SYLROS SP. Z O.O. 

ul. Stanisława Wiechowicza 1/4,  

62-510 Konin 

NIP: 6653062630 

MŚP 

1 051 200,00 zł 

7 

BUDKOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Brazylijska 5A/36, 

03-946 Warszawa 

NIP: 1133137230 

MŚP 

919 200,00 zł 

8 

Robot 1B.Orzechowska i Z. Grylewicz 

Spółka jawna 

ul. Pomorska 42, 

50-219 Wrocław 

NIP:8970015265 

ŚP 

605 986,56 zł  

9 

Götz-Gebäudeservice Sp. z o.o. 

ul. Zwycięska 20A/107, 

53-033 Wrocław 

NIP: 8992902826 

ŚP 

723 240,00 zł  

10 

Jolanta Różewicz Sentio Subeo 

ul. Giserska nr 8 lok. 18, 

53-206 Wrocław 

NIP: 8942509765 

JDG 

649 440,00 zł  

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

           Katarzyna Rulkowska 

 


